

**PROTOKÓŁ Nr 59/13
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
w dniu 21 listopada 2013 roku**

Posiedzenie trwało od godz. 15.00 do godz. 17.00 w Urzędzie Gminy Markowa. W posiedzeniu brali udział członkowie komisji zgodnie z załączoną listą obecności. Lista stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w posiedzeniu wzięli udział zaproszeni goście zgodnie z załączoną listą obecności. Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący powitał zebranych i na podstawie listy obecności, stwierdził, że podejmowane wnioski i opinie są prawomocne.

Piotr Sagan – zawnioskował o wprowadzenie do porządku obrad komisji jako pkt. 1 „Zaopiniowanie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Planie Odnowy Miejscowości Husów”.

Wyniki głosowania: 5 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się.

Wniosek został przyjęty.

Piotr Sagan – zawnioskował o wprowadzenie do porządku obrad komisji jako pkt. 8 „Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Markowa na 2013 rok”.

Wyniki głosowania: 5 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się.

Wniosek został przyjęty.

Po wprowadzonych zmianach porządek obrad wyglądał następująco:

1. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Planie Odnowy Miejscowości Husów.
2. Zaopiniowanie uchwały w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.
3. Zaopiniowanie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy 2014.
4. Zaopiniowanie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2014 rok.
5. Zaopiniowanie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek w podatku od środków transportowych na 2014 rok w Gminie Markowa.
6. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu.
7. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Markowa na lata 2013 – 2022.
8. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Markowa na 2013 rok.
9. Przyjęcie protokołu Nr 58/13 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 29 października 2013 roku.

Następnie przystąpiono do realizacji porządku posiedzenia komisji.

Ad. 1. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Planie Odnowy Miejscowości Husów.

Janusz Szylar – przedstawił oraz uzasadnił przedłożony projekt uchwały.

Piotr Sagan – dodał, że zmiany w Planie Odnowy Miejscowości Husów zostały już przyjęte przez zebranie wiejskie.

W związku z brakiem pytań, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zarządził głosowanie nad opinią co do przedłożonego projektu uchwały.

Opinia:

OPINIA NR 1/0012.3.16.2013
Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa
z dnia 21 listopada 2013 rok

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Planie Odnowy Miejscowości Husów.

Wyniki głosowania: 5 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się.

Ad. 2. Zaopiniowanie uchwały w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

Robert Kochmański – przedstawił oraz uzasadnił przedłożony projekt uchwały.

Piotr Sagan – zapytał jakie są koszty energii w ciągu roku.

Robert Kochmański – jeżeli stawki wody i ścieków pozostają na tym samym poziomie to zgodnie z ustawą nie trzeba podawać wyliczeń.

Andrzej Bytnar – kalkulacja została zrobiona, ale nie wiadomo jakie będą ceny energii.

Wójt Gminy – jest to w opracowaniu. Firmą, która podjęła się przeprowadzenia licytacji internetowej nad tym w tej chwili pracuje. Za niedługo już wszystko będzie wiadomo. W każdej chwili może zapytać, kiedy przypuszczalnie będziemy znali wynik tejże licytacji. Licytacja dotyczy tej części, która nazywa się obrót energią elektryczną, a nie dystrybucja energią elektryczną. W tej części tendencja na rynku jest taka, że one spadają. Wyniku jeszcze nie ma, ale jak firma zrobiła wyliczenie na podstawie faktur z ubiegłego roku, to dla wszystkich jednostek podległych gminie i dla samego urzędu za dwa lata powinno być od 120.000,- zł – 130.000,- zł oszczędności.

Piotr Sagan – cały czas mówi się, że powinno być.

Wójt Gminy – on nie może powiedzieć, że będzie na pewno. Powinno być minimum, ale nie ma wyniku.

Piotr Sagan – tak, ale do kalkulacji nie wpisze się powinno. Do kalkulacji powinna być wpisana konkretna kwota.

Edward Kilian – przyłącza o których kierownik mówił, to te które zostały wykonane w tym roku, czy one będą w przyszłym roku.

Robert Kochmański – mówi o obecnie realizowanym II etapie sieci wodociągowej.

Krzysztof Boratyn – zapytał, czy na dzień dzisiejszy jest już woda w sieci w Husowie.
Robert Kochmański – niektórzy są już podłączeni i biorą wodę. Jednak inwestycja jest jeszcze na etapie końcowym.

Edward Kilian – wracając do energii to faktycznie dyskutuje się nad niewiadomą.

Robert Kochmański – ustalając taryfy, nigdy nie wiemy jaka będzie cena energii elektrycznej (czy niższa, czy wyższa). Wyliczenia były szacunkowe.

Piotr Sagan – dla niego jest trochę śmieszna kalkulacja bez konkretów. Zapytał jeszcze czy ZGK będzie prowadził jakieś inwestycje.

Robert Kochmański – materiały i wyposażenie.

Piotr Sagan – uważa, że materiały i wyposażenie to raczej jest bieżąca rzecz, to nie jest inwestycja. A co z pompami.

Wójt Gminy – nowe pomy nie zawsze się kupuje.

Robert Kochmański – w tej chwili pompy remontujemy sami.

Piotr Sagan – było jeszcze 110.000,- zł na łapacz tłuszczu. Zapytał, czy przejdą na następny rok czy będą realizowane.

Wójt Gminy – łapacz tłuszczu nie wyłapie nam wszystkich frakcji. Nie wyłapał by tłuszczu rozpuszczonego w ściekach. Nie wiadomo, czy wkładając koszt zakupu tego łapacza, czy byśmy się uwolnili całkowicie od tłuszczu.

Andrzej Bytnar – zapytał, jaka jest koncepcja w tej chwili.

Wójt Gminy – koncepcja jest taka, że oczyszczalnia musi dostać nową technologię i musi zostać przebudowana. Ta technologia nie jest w stanie sprostać tym ściekom, które docierają do oczyszczalni w tej chwili. Na dodatek za dwa lata kończy się pozwolenie wodno - prawne i trzeba będzie to koniecznie wprowadzić. O tym cyklu oczyszczalnia nie może tam dalej istnieć. Sposób zawieszenia rusztów napowietrzających jest tam wadliwy. Są to poważne problemy. Bunkier można by wykorzystać jedynie na osadnik, a inne obiekty wiodące powinny być wybudowane nowe.

Andrzej Bytnar – czyli rozumie, że oczyszczalnia ta będzie modernizowana.

Wójt Gminy – musi się to stać. Założyliśmy pieniądze na wykonanie projektu, ponieważ nie ma od tego odwołania, z tego powodu m.in. że były skargi na oczyszczalnię, że źle pracuje, bądź że ścieki które są zrzucane nie mają odpowiednich parametrów. WIOŚ pobierał je i faktycznie jakieś wykroczenia nastąpiły. Procesy zostały uzdatnione, podniesiono jakość tych procesów i po następnym badaniu okazało się, że oczyszczalnia w tej chwili wypuszcza ścieki w takiej jakości jaka jest zgodna z normatywami i kara została zawieszona. Jedynie trzeba będzie zapłacić za postępowanie administracyjne.

Robert Kochmański – oczyszczalnia ścieków w tej chwili wybudowana jest w 50%. Reaktor, który oczyszcza ścieki powinien być drugi taki sam obok. Nie ma jak przerzucać ścieków, aby czy umyć czy wymienić dyfuzory.

Piotr Sagan – czyli sytuacja jest taka, że problemów jest mnóstwo, a środków nie potrzebują.

Robert Kochmański – inwestycje prowadzi gmina, ZGK nie może być inwestorem, ponieważ nie mogą ogłaszać przetargów. System musi się sam bilansować. Te pieniądze, które są za dostarczoną wodę i odprowadzanie ścieków, mają wystarczyć na pracowników, prąd i na drobne remonty.

Wójt Gminy – nadwyżka na koniec roku jest określona i nie może przekroczyć pewnego pułapu.

Robert Kochmański – środki obrotowe na koniec roku nie mogą przekroczyć dwóch miesięcznych pensji wynagrodzeń.

Piotr Sagan – ale można coś za te środki kupić, bądź doposażyć zakład.

Krzysztof Boratyn – jeżeli tych środków będzie więcej, to nie mogła by ich przejąć gmina, a później zwrócić się do gminy ażeby przeznaczyła to na jakiś cel.

Robert Kochmański – później trzeba by było odprowadzić od tego podatek dochodowy.

Piotr Sagan – ale sprzęt by został i można by było prowadzić jakieś usługi.

Robert Kochański – ZGK nie może prowadzić usług.

Marek Janisz – obie poprzednie komisje zaopiniowały ten projekt uchwały pozytywnie.

Andrzej Bytnar – jeżeli chodzi o niego, niepokoją go ceny za prąd – ile on będzie kosztował.

Wójt Gminy – na pewno to przed końcem roku zostanie to rozstrzygnięte. Tych prac przygotowawczych zostało wykonane dość dużo. Sprawa jest w toku.

Krzysztof Boratyn – podniesienie stawki o parę groszy na dużej ilości robi jakąś kwotę. Cały czas słyszy się jakieś narzekania. Nie mówi o znacznych podwyżkach, tylko o minimalnych i zawsze coś zostanie.

Piotr Sagan – i tak to wróci do mieszkańców bo np. będą mieć posypany chodnik.

Krzysztof Boratyn – on rozumie, że każde podniesienie wiąże się z negatywnym odbiorem.

Piotr Sagan – przecież tych pieniędzy nie chce się przejeść, tylko ich zainwestować w coś.

Wójt Gminy – zaznaczył, że zakup beczkowozu jest uwzględniony w projekcie budżetu na kolejny rok.

Teresa Flejszar – dodała, że na ten cel jest przeznaczonych 100.000,- zł.

W związku z brakiem dalszych pytań, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zarządził głosowanie nad opinią co do przedłożonego projektu uchwały.

Opinia:

OPINIA NR 2/0012.3.16.2013
Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa
z dnia 21 listopada 2013 rok

*Komisja Rewizyjna Rady Gminy Markowa **negatywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.*

***Wyniki głosowania:** 0 – za, 2 – przeciw, 3 – wstrzymało się.*

Ad. 3. Zaopiniowanie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy 2014.

Janusz Bąk – przedstawił oraz wyjaśnił przedłożony projekt uchwały.

Piotr Sagan – zapytał, czy jest możliwość rozbicia tego podatku w zależności od wielkości gospodarstwa rolnego.

Janusz Bąk – jest tylko do hektara i powyżej. Według tego co przeliczył, to podniesienie podatku o 1,- zł dało by wpływ do budżetu ok. 12.000,- zł.

Piotr Sagan – zapytał o zaległości.

Janusz Bąk – ok. 230.000,- zł z tego 115.000,- zł jest z lat poprzednich.

Piotr Sagan – pytał o przedziały, ponieważ gdyby były takie dane to było by wiadomo gdzie te zaległości powstają.

Janusz Bąk – zaległości powstają na mniejszych gospodarstwach. Jeżeli chodzi o duże gospodarstwa rolne, to z nimi nie ma problemu.

Marek Janisz – w stosunku do każdej należności jest przeprowadzane postępowanie egzekucyjne. Bardzo jednak często, dostaje się odpowiedź, że nie ma z czego ściągnąć.

Janusz Bąk – wszystkiego na pewno nie da się ściągnąć.

Piotr Sagan – nadmienił, że zmiana systemu liczenia miała na celu to, ażeby gminy na tym podatku skorzystały, ponieważ przez ostatnie dwa lata podatek skoczył i cena była wysoka. W tym roku jednak cena żyta spadła i gdybyśmy liczyli po starym to gmina by na tym straciła, a góra musiała by gminom te dochody zrekompensować w inny sposób.

Janusz Bąk – ustawa została zmieniona, ażeby nie było takich skoków.

Piotr Sagan – są prowadzone przymiarki do zmiany naliczania i wprowadzenia podatku dochodowego. Będzie przychód do 100.000,- zł, a poniżej będzie stawka ryczałtowa w granicach 185,- zł/ha.

Janusz Bąk – uważa, że podatki powinny być stabilne, że powinien być jasno określony system.

Edward Kilian – złożył wniosek, ażeby stawkę tego podatku podnieść do kwoty 54,- zł za jeden kwintal.

Wyniki głosowania: 1 – za, 4 – przeciw, 0 – wstrzymało się.

Wniosek nie przeszedł.

Piotr Sagan – złożył wniosek, ażeby stawkę tego podatku podnieść do kwoty 56,- zł za jeden kwintal.

Wyniki głosowania: 1 – za, 4 – przeciw, 0 – wstrzymało się.

Wniosek nie przeszedł.

W związku brakiem dalszych pytań i wniosków, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zarządził głosowanie nad opinią co do przedłożonego projektu uchwały.

Opinia:

OPINIA NR 3/0012.3.16.2013
Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa
z dnia 21 listopada 2013 rok

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy 2014.

Wyniki głosowania: 3 – za, 1 – przeciw, 1 – wstrzymał się.

Ad. 4. Zaopiniowanie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2014 rok.

Janusz Bąk – przedstawił oraz uzasadnił przedłożony projekt uchwały.

Piotr Sagan – zapytał, ile uzyskamy na podwyżkach.

Janusz Bąk – niewiele. Dodał, że stawki maksymalne zostały podniesione przez Ministra o niecały procent.

Piotr Sagan – uważa, że stawki i tak są wysokie np. w porównaniu do Kańczugi. W związku z powyższym jest tego zdania, że powinny one zostać na poziomie z poprzedniego roku.

Marek Janisz – zaznaczył, że z uzyskanej podwyżki można by było zrobić np. rowy.

Piotr Sagan – dodał, że podatek rolny obniżony jest dużo z maksymalnej stawki.

Wójt Gminy – zmieniło się to trochę, ponieważ jest to liczone z 11 miesięcy i ta granica przybliżyła się.

Piotr Sagan – taki był zamysł, żeby gminy na tym nie straciły. W innym wypadku, tak jak już mówił, Minister musiał by to samorządom w inny sposób zrekompensować.

Wójt Gminy – ceny te zachowywały się w sposób bardzo dynamiczny.

Piotr Sagan – ci którzy żyją z rolnictwa, myśli że bez żadnego problemu by zapłacili np. 150,- zł/ha. Natomiast pozostali z reguły nie żyją z rolnictwa.

Piotr Sagan – zawniioskował, ażeby stawki te pozostawić na poziomie z poprzedniego roku.

Wójt Gminy – założeniem było podniesienie stawek o 3% w stosunku do stawek ubiegłorocznych.

Następnie przystąpiono do głosowania nad złożonym wcześniej wnioskiem.

Wniosek:

WNIOSEK NR 1/0012.3.16.2013
Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa
z dnia 21 listopada 2013 roku

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Markowa wnioskuje, ażeby w uchwale w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2014 rok, wysokość stawek podatku od nieruchomości pozostawić na takim samym poziomie, która obowiązuje w 2013 roku.

Wyniki głosowania: 3 – za, 0 – przeciw, 2 – wstrzymało się.

Z powodu braku dalszych pytań, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zarządził głosowanie nad opinią co do przedłożonego projektu uchwały wraz z przyjętym wnioskiem.

Opinia:

OPINIA NR 4/0012.3.16.2013
Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa
z dnia 21 listopada 2013 rok

*Komisja Rewizyjna Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek podatki od nieruchomości na 2014 rok wraz z wnioskiem Nr 1 Komisji Rewizyjnej z dnia 21 listopada 2013 rok.*

Wyniki głosowania: 3 – za, 1 – przeciw, 1 – wstrzymał się.

Ad. 5. Zaopiniowanie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek w podatku od środków transportowych na 2014 rok w Gminie Markowa.

Zofia Cyran – przedstawiła oraz wyjaśniła przedłożony projekt uchwały.

Piotr Sagan – zapytał, jaki wzrost dochodów do budżetu gminy wniosła by ta podwyżka.

Zofia Cyran – ok. 7.000,- zł.

Piotr Sagan – zapytał czy samochodów przybywa, czy ubywa.

Zofia Cyran – mniej więcej trzyma się to na tym samym poziomie, ale jest ich nieco mniej. Aktualnie mamy 168 pojazdów opodatkowanych.

Piotr Sagan – zapytał, czy zaległości jest dużo.

Zofia Cyran – odpowiedziała, że na koniec października było ok. 70% ściągnięte. Mamy takie podatnika, który cały czas jest w egzekucji i komornik pisze, że nie ma żadnego dochodu na terenie powiatu. Drugi jest taki podatnik, który również ma duże zaległości, ale pojazd nie istnieje ale podatek trzeba liczyć, ponieważ jest niewyrejestrowany.

Krzysztof Boratyn – zapytał, czy w takim przypadku podatek ten rośnie w nieskończoność.

Piotr Sagan – to się przedawnia.

Marek Janisz – przedstawił pismo, które wpłynęło do gminy w sprawie obniżenia stawek podatku od środków transportowych.

Krzysztof Boratyn – zapytał, jaką daje kwotę podatek od środków transportowych rocznie.

Teresa Flejszar – w granicach 220.000,- zł.

Wójt Gminy – na tym rynku jest bardzo trudno powiedzieć, kto jakie ma stawki w stosunku do faktycznie zarejestrowanych pojazdów.

Piotr Sagan – zaznaczył, że w Kańczudze mają bardzo niskie stawki.

Wójt Gminy – tylko trzeba patrzeć na to, czy w Kańczuga ma tego typu pojazdy jakie są u nas.

Piotr Sagan – on mówi, że ogólnie Kańczuga ma bardzo niskie stawki.

Marek Janisz – tylko, trzeba wziąć pod uwagę to, z czego żyje Gmina Kańczuga, ile jest tam przedsiębiorców i jaka tam jest struktura. Nasza gmina jest typową gminą wiejską.

Wójt Gminy – dla przykładu podał, że Gmina Kańczuga nie zawracała sobie głowy elektrowniami wiatrowymi.

Edward Kilian – może nie mają terenów.

Wójt Gminy – mają, tylko uważają, że jest to kwestia, która powinna być rozwiązana przez państwo.

Piotr Sagan – złożył wniosek, ażeby stawki w podatku od środków transportowych zostały na poziomie z poprzedniego roku.

Wniosek:

WNIOSEK NR 2/0012.3.16.2013
Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa
z dnia 21 listopada 2013 roku

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Markowa wnioskuje, ażeby w uchwale w sprawie ustalenia wysokości stawek w podatku od środków transportowych na 2014 rok

w Gminie Markowa, wysokość stawek podatku od środków transportowych pozostawić na takim samym poziomie, która obowiązuje w 2013 roku.

Wyniki głosowania: 4 – za, 0 – przeciw, 1 – wstrzymał się.

W związku z brakiem dalszych pytań, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zarządził głosowanie nad opinią co do przedłożonego projektu uchwały wraz z przyjętym wnioskiem.

Opinia:

OPINIA NR 5/0012.3.16.2013
Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa
z dnia 21 listopada 2013 rok

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie ustalenia stawek w podatku od środków transportowych na 2014 rok w Gminie Markowa wraz z wnioskiem Nr 2 Komisji Rewizyjnej z dnia 21 listopada 2013 roku.

Wyniki głosowania: 4 – za, 0 – przeciw, 1 – wstrzymał się.

Ad. 6. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu.

Teresa Flejszar – przedstawiła oraz omówiła przedłożony projekt uchwały.

Wójt Gminy – dodał, że musimy się dostosować do współczynników, które muszą być zachowane.

Teresa Flejszar – wyjaśniła, dlaczego to się zachwiało.

Edward Kilian – nadmienił, że cały czas nasuwa się mu myśl przy zaciąganiu kredytów, że jest to zachowanie mało eleganckie w stosunku do przyszłych rad, że zadłuża się gminę.

Wójt Gminy – gdybyśmy chcieli być eleganccy, było by to związane z tym, że mniej by się inwestowało i mniej by się zrobiło.

Teresa Flejszar – dodała, że wskaźnik w 2014 roku będzie lepszy, wyjaśniła dlaczego.

Piotr Sagan – zapytał, o subwencje.

Teresa Flejszar – subwencje są mniej więcej na poziomie z ubiegłego roku.

W związku z brakiem dalszych pytań, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zarządził głosowanie nad opinią co do przedłożonego projektu uchwały.

Opinia:

OPINIA NR 6/0012.3.16.2013
Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa
z dnia 21 listopada 2013 rok

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu.

Wyniki głosowania: 5 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się.

Ad. 7. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Markowa na lata 2013 – 2022.

Teresa Flejszar – przedstawiła oraz wyjaśniła przedłożony projekt uchwały.

W związku z brakiem pytań, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zarządził głosowanie nad opinią co do przedłożonego projektu uchwały.

Opinia:

**OPINIA NR 7/0012.3.16.2013
Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa
z dnia 21 listopada 2013 rok**

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Markowa na lata 2013 – 2022.

Wyniki głosowania: 5 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się.

Ad. 8. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Markowa na 2013 rok.

Teresa Flejszar – przedstawiła oraz omówiła przedłożony projekt uchwały.

Po wysłuchanym wyjaśnieniu Komisja Rewizyjna złożyła następujący wniosek:

**WNIOSEK NR 3/0012.3.16.2013
Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa
z dnia 21 listopada 2013 roku**

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Markowa wnioskuje, ażeby do porządku obrad sesji wprowadzić punkt: „Przyjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Markowa na 2013 rok”.

Wyniki głosowania: 3 – za, 0 – przeciw, 2 – wstrzymało się.

Po przyjętym wniosku, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zarządził głosowanie nad opinią co do przedłożonego projektu uchwały.

Opinia:

OPINIA NR 8/0012.3.16.2013
Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa
z dnia 21 listopada 2013 rok

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Markowa na 2013 rok.

Wyniki głosowania: 5 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się.

Ad. 9. Przyjęcie protokołu Nr 58/13 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 29 października 2013 roku.

Protokół Nr 58/13 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 29 października 2013 roku został przyjęty.

Wyniki głosowania: 5 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się.

Po wyczerpaniu porządku obrad przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Sagan zakończył obrady i podziękował wszystkim za przybycie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołował:

REFERENT

Szylar
mgr Urszula Szylar

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej

Piotr Sagan
Piotr Sagan